In vicinia civitatis Elassonae bonis vulgariter dictis Strista, Rado-
sivii, Colodicio, Scombi, filiali itidem ecclesia sancti megalomartyris ac
thaumaturgi Demetrii, cum tota et plena jurisdictione, appertinentiis, an-
nexis et connexis; idem in eadem civitate Elassonae molendino aquario cum
quinque appertinentibus laboratoriis, nec non in Bombiano molendino aqua-
rio et campo seminario modiorum quindecim, quae sexaginta circiter fru-
menti mensuras annuatim reddunt, und cum oliveto inter Elassonam et
Staristam sito; villa quoque dicta Jubalta cum ecclesia fiiliali sanctissimae
Trinitati dedicata omnibusque facultatibus, dotibus et attinentiis; non mi-
nus insula in flumine vulgo Ghemnianny sita; similiter ecclesia filiali sanc-
tis angelis dicata cum appertinentibus molendinis ac villa dicta Rupacio,
und cum omni residuo ad dictam dotationem spectante extra circuitum fluvii
Ghemoiannii; pago vulgo Catabasciani usque ad confinia Cladorum cum om-
nibus adhaerentiis possessionibus in vicinia Olympi, villa nempe Starmos
dicta cum adjacenti filiali ecclesia, duobus sanctis martyribus Theodoris di-
cata cum adjectis; alia villa Casca nuncupata cum alia filiali ecclesia Cle- .
mens vulgata et attinentibus; in vicinia Platamonae villa nomine Abbar-
niza cum ecclesia pariter filiali, sanctis martyribus Theodoris sacrata cum
omnibus juribus, actionibus et rationibus; altera villa Litoxorio vocata cum
filiali ecclesia praefatorum sanctorum martyrum circa litus maris existenti,
und cum proximo flumine Mauropotamo, in quo capiuntur anguillae; in vi-
cinis Larissarum, oppidis Mirixovon et Delmarco cum annexis, penes Ser-
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viam!) villa dicta Vaniza cum molendinis aquariis et loco Kozani, nec non
parva ecclesia, sancto Demetrio consecrata, omnibusque coeteris bonis et
possessionibus a Vallachiae %) regnantibus largitis, cum decimis frumenti, vini
et animalium, impositionibus aeque ac censibus, teloniis ac facultate aedi-
ficandi fabricandique genera quaecunque. Effato insuper reverendo in Christo
patri abbati Ioanni Symeoni Thacclassiae coeterisque eius successoribus,
confratribus itidem venerabilibus religiosis monasterii B. M. Virginis Thes-
saliensis Olympiotissae gratiam nostram et omne bonum. Cum optime nobis
constet, charum et sacrum adeo fuisse apud majores nostros caesares et prin-
cipes dies cum beneficiis connumerare et imperia gratiis munire, ut diem illam
perdidisse crediderint....... nostrum etiam censuimus, qui ab illis intami-
natam generis seriem protraximus, institutum hoc idem excolere, ut non san-
guine tantum, verum et haereditaria virtute illorum condigni videamur suc-
cessores, quamvis (dei occulto judicio vertente) tirannis faetissima, quae
nobis imperia, regna et dominia virnm immanitate occupaverit, modum adi-
mat, munifice de more avito exercendae liberalitatis, illaesa adhuc jura inter
injurias jactamus, nec minorem ducimus laudem dare inter rerum affluen-
tias, quam inter angustias, honorificae et augustae gratiae invenire mate-
riam; utque totus mundus videat et recognoscat observantiam venerationem-
que nostram erga devotum illorum conventum, desiderium quoque imitandi
ad possibilitatem vestigia augustissimorum imperatorum et principum, ante
ac praedecessorum nostrorum, qui tanta gloria illustrarunt non modo fami-
liam nostram, sed et universum orbem; ideo premissis attentis, iisdem vene-
rabili conventui, abbati et fratribus praesentes nostras concedimus literas,
simul promittentes, non solum quantum ad nos, sed pro nostris etiam descen-
dentibus cunctaque posteritate nostra observationem perpetuam totius praefa-
tae declarationis, pollicentes ulterius omnimodam validitatem quocunque
tempore, maxime in sacro Romano imperio.— Requirimus propter ea gene-
raliter omnes et singulos, imo rogamus serenissimos et potentissimos reges,
. duces, principes, dinastes ecclesiasticos et seculares, ut praesentium exhibi-
tores ad exemplum nostri recipiant et sine impedimento aut perturbatione
potiri et gaudere sinant omnibus praerogativis, exemptionibus et immunita-
tibus, a nostris praedecessoribus eisdem concessis, a nobis recognitis, ap-
probatis, renovatis ac reconfirmatis: serio omnibus augusti solii imperialis

1) Urbs Macedonica,
2) Thessalicae.
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romano-orientalis fidelibus populis subditis mandantes, ut huic nostrae vo-
luntati obediant et gratificationem recensito monasterio imperiali imperti-
tam agnoscant; facient enim in hoc rem nobis gratam et paterna benevolentia
pro occasione rependendam: contravenientes autem suo tempore gravissimam
sentient nostram indignationem, remanente ac reservato gratiae nostrae
effectu fidelibus et obedientibus.—In quorum omnium fidem has literas manu
nostra propria subscripsimus sigilloque nostro imperiali, regio atque ducali
pendente in cera rubra muniri jussimus. Dabantur Viennae Austriae extra
civitatem ante portam Carithianam in palatio nostrae habitationis vulgo
germanice Vaffenberg, praesentibus ibidem sinclito Vallachiae bojarorum
primae classis, illustrissimis dominis Rudolfo a Golesculo Vallachiae proto-
spathario, Gregorio & Ballano Valachiae magno cancellario, Elia a Stirbei
Vallachiae magno vestiario, Bartholomaeo de Bragoly Vallachiae proto-
serdario, Manthos Vallachiae magno capitaneo commissario, et Mixulo
cancellariae vicesecretario. Die prima mensis augusti, anno a Virginis partu
millesimo- septingentesimo trigesimo.

K1 9TOMy NOJJEHHOMY XDHCOBYAy BIH AHNIOMY, NECAHHOMY XOpDOMHEMD
KPYIHbIMD 009€PKOMD, NPHIOZKEHA IE9aTh H3D KPACHArO BOCKY HA IEIKOBOMD

maypB.

3. JunaoMB 9TOro0 ¥E HMIEPATOPA HA BBJIOMB, TOHKOMB OEP-
TAMHHHOMB JHCTB, IECAHHHZ OYEHL KPACHBO, 1736 roma.

Rudolfus Princeps Cantacusenus, Angelus Flavius Comnenus........ .
(TOTB e THTYAD).

Universis et singulis praesens nostrum privilegium inspecturis, lectu-
ris pariter et audituris salutem gratiamque nostram et omne bonum. Tibi
fideli nobis sincere dilecto venerabili in Christo patri Simeoni Tacclassio
abbas insignis et imperialis monasterii B. M. Virginis Olympiotissae in
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Thessalorum provincia salutem. Sat nobis perspectum est, quod non solum
animi tui virtutibus tam praeclaris, sed etiam divina gratia, nec non pietate,
religione et fideli constantia Orthodoxae fidei christianitatis, non minus quam
luculenter insignitus sis, de quibus et nos confrater tuus devotus in Christo
religiosus pater Dionysius Sthery Acriva eiusdem insignis conventus indu-
bitata attestatione certiores reddidit; eam enim virtutem, qua exornatus es,
omni admiratione -dignissimus, agnovimus, quapropter etiam Deo T. O. M.
summas reddendas et gratias censuimus, advertendo, quod inter spinas et
zizania detestandi mahometismi nihilominus adhuc veritas evangelica florescat.
Hinc mature ponderato zelo, quo Orthodoxae religioni adhaeres, tibi infalli-
bilia signa nostrae benevolentiae et affectionis impertienda <essde censuimus et
idcirco etiam ad notificandam pro parte saltem infinitam venerationem, qua
vestro insigni monasterio addicti sumus, in signum homagii et devotionis
erga Deiparam, ex plenitudine nostrae supremae potestatis tibi omnibus-
que successoribus tuis ad perpetuam rei memoriam praesens hoc diploma
concedere et impertiri voluimus, quo te infulatum choro - episcopum et
archimandritam non pro tempore (ut ante priores aut ighumeni fuerunt
alii), sed vita tna durante benignissime creamus; concedendo tibi omnes
praerogativas, dignitati huic annexas, impertiendo tam tibi, quam omnibus
successoribus in perpetuum facultatem ferendi capam magnam seu pivialem
bombicinum coloris violacei, interius vero assutum cremesini sive viscini
coloris, camaurum rubrum ex pano holoserico, heteromalo, tunicam longam
pariter violacei coloris ex pano raso florentino undatam, petasum vero
rubrum ex holoserico, pendentibus episcopalibus insignis, auro argentoque
contextis, ac superius intecta argentea exte¢n)sa cruce. Ulterius te creamus
megaloschimum stauroforum, sive torquatorem magnum, crucem ferentem,
catenaque aurea affixam, cum potestate habendi et ferendi pedum pastorale
tam in publicis, quam privatis functionibus. Insuper adjudicamus tibi fa-
cultatem erigendi in ecclesia tempore, quo pontificale munus exercebis,
umbrelam rubram, ornando te infula episcopali, dikerium et medio pallio,
missomophorion, ex lana alba, intextis tribus auratis crucibus et pendente
hypogonation, cum potestate munera sacra in magno hissodo donum ut
inter basilicas portas altaris a sacerdote et diacono recipiendi, nec non sub -
publicaum hymnorum cantum vestiendi ac benedicendi dikerione et cruce,
condecoratus tibialiis albis ac crepidis calceatus, denique conculcandi aqui-
lam romanam, adjungendo insuper tibi titulum reverendissimi, nec non
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concedendo tibi omnes illas praeeminentias, distinctiones, honores ac pri-
vilegia episcopo competentes. Ulterius te declaramus et denominamus choro-
episcopum et infulatum abbatem, crucem ferentem, sacrosancti monasterii
B. M. Virginis Olympiotissae in Thessalia, decernendo, quod tam tu, quam
omnes successores tui praescriptas donationes utantur, fruantur, ac sine
ullo impedimento libere uti et (podtiri et gaudere possint. Et ad hoc ut
praesens nostrum diploma a nostris descendentibus in omnibus et per om-
nia observetur et defendatur, contravenientes vero divinae Deiparae Virgi-
nis vindictae nec non paternae nostrae maledictioni subjicimus, et dum
aliquid a nobis per hoc praesens diploma permutare aut forsan totaliter
opprimere vellent. in quorum fidem praesens privilegium manu nostra prop-
ria subscripsimus sigilloque majori nostro pendente in cera rubra muniri
jussimus. Datum Viennae Austriae extra civitatem in palatio habitationis
nostrae, die octava mensis Februarii, anno Domini M. D. CCXXXYV.